

# Årsredovisning

för

## Elmelids Transport AB

559190-7927

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Emil Elmelid, Styrelseledamot  
2023-09-18

Styrelsen för Elmelids Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkerirörelse med inriktning på timmer- och massavedstransporter.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat mycket p.g.a. bolaget skrivit kontrakt med Södra skogsägarna för transporter för dels bolagets egna transporter samt för transporter som utförs av en underleverantör; Frits Arnes Eftr. Åkeri AB - 556583-0899.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (18 mån)
Nettoomsättning	28 252	7 227	5 131	4 580
Resultat efter finansiella poster	1 007	562	-292	1 080
Soliditet (%)	26,2	18,3	11,6	35,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	519 977	438	<b>570 415</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		438	-438	<b>0</b>
Årets resultat			964 509	<b>964 509</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>520 415</b>	<b>964 509</b>	<b>1 534 924</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	520 415
årets vinst	964 509
	<b>1 484 924</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 484 924
	<b>1 484 924</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		28 252 388	7 227 496
Övriga rörelseintäkter		16 338	327 263
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 268 726</b>	<b>7 554 759</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader och underentreprenörer		-23 311 842	-3 212 347
Handelsvaror		-424 576	-249 968
Övriga externa kostnader		-247 104	-177 006
Personalkostnader	2	-2 037 106	-2 119 863
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 154 361	-1 158 986
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 174 989</b>	<b>-6 918 170</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 093 737</b>	<b>636 589</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		16 800	10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		900	-2 550
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 724	-81 798
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-87 024</b>	<b>-74 348</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 006 713</b>	<b>562 241</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-42 200	-560 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-42 200</b>	<b>-560 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>964 513</b>	<b>1 741</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4	-1 303
<b>Årets resultat</b>		<b>964 509</b>	<b>438</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	4 551 568	4 583 929
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 551 568</b>	<b>4 583 929</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	238 400	280 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>238 400</b>	<b>280 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 789 968</b>	<b>4 863 929</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		107 476	139 874
<b>Summa varulager</b>		<b>107 476</b>	<b>139 874</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 608 333	540 552
Övriga fordringar		135 645	133 308
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		47 430	275 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 021	31 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 901 429</b>	<b>980 150</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		267 695	110 186
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>267 695</b>	<b>110 186</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 276 600</b>	<b>1 230 210</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 066 568</b>	<b>6 094 139</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		520 415	519 977
Årets resultat		964 509	438
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 484 924</b>	<b>520 415</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 534 924</b>	<b>570 415</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		727 700	685 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>727 700</b>	<b>685 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 040 167	1 700 033
Övriga skulder		1 250 000	1 150 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 290 167</b>	<b>2 850 033</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		659 867	659 867
Leverantörsskulder		2 073 019	389 909
Övriga skulder		464 154	486 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		316 737	451 425
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 513 777</b>	<b>1 988 191</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 066 568</b>	<b>6 094 139</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Inventarier består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3,5	3,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 781 160	5 684 035
Inköp	1 122 000	1 342 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 245 375
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 903 160</b>	<b>5 781 160</b>
Ingående avskrivningar	-1 197 231	-1 145 244
Försäljningar/utrangeringar	0	1 106 999
Årets avskrivningar	-1 154 361	-1 158 986
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 351 592</b>	<b>-1 197 231</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 551 568</b>	<b>4 583 929</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 145 623	2 901 196
	<b>2 145 623</b>	<b>2 901 196</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	280 000	150 000
Tillkommande fordringar	0	130 000
Avgående fordringar	-41 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>238 400</b>	<b>280 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>238 400</b>	<b>280 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	150 000
	<b>0</b>	<b>150 000</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 700 034 kronor (2 359 900) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 040 167	1 700 033
	<b>1 040 167</b>	<b>1 700 033</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	659 867	659 867
	<b>659 867</b>	<b>659 867</b>

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ola Andersson, Ekonomipoolen i Mark AB

Skene 2023-09-18

*Emil Elmelid*  
Emil Elmelid

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-18

*Kalle Wrane*  
Kalle Wrane  
Auktoriserad revisor
